
BASHKIA GJIROKASTËR 

 

Nr ________Prot                                                                                 Gjirokastër më ___.___.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data 10.12.2024 

 

Drejtuar: OE “IGLI-SAND”  shpk  me NIPT J94625209A, me adresë  Durres Nikel QEREKE 

Fshati Qereke,Rruga Kryesore,ndertese private 1 kateshe,zona kadastrale 3096,me nr.pasurie 

88/32 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit:  e hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-29095-11-12-2024 



 

Uniforma dhe veshje të tjera specifike sipas preventivit në DST 25 DITË 

 [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:_13.11.2024  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [18.11.2024] nr  [80] 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.OE “IGLI-SAND” shpk me NIPT J94625209A me vlere te ofertes 5 897 900 (Pese milion e 

teteqind e nentedhjete e shtate mije e nenteqind) leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2.OE “M. LEZHA” shpk me NIPT J76504013C me vlere te ofertes 7 074 600(shtate milion e 

shtatedhjete e kater mije e gjashteqind) leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3.OE “RO-AL” shpk me NIPT J61811001M  me vlere te ofertes 6 999 000 (gjashte million e 

nenteqind e nentedhjete e nente mije) leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 



(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4.OE Albanian Furniture Office shpk me NIPT M32303056L me vlere te ofertes 7199500 

(shtate milion e njeqin de nentedhjete  e nente mije e peseqind ) leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

5.OE Eduart Xhixha shpk me NIPT L54424205B me vlere te ofertes 7 300 500 (shtate million e 

treqind mije e peseqind) leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

6.OE ERALD shpk me NIPT JJ74517205P me vlere te ofertes 5 743 300 (pese million e 

shtateqind e dyzet e tre e mije e treqind) lek pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

7.OE  ERZENI/SH shpk me NIPT J66902027T me vlere te ofertes 6193660 (gjashte milion e 

njeqind e nentedhjete  e tre mije e gjashteqind e gjashtedhjete ) lek pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

8.OE KLAME shpk me NIPT K21518003F me vlere te ofertes 6 239 000 (gjashte million e 

dyqind e treidhjete e nente mije) lek pa tvsh 



OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

9.OE MIFFEL shpk me NIPT L82916601N me vlere te ofertes 8 098 200 (tete million e 

netedhjete etete mije e dyqind) lek pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

10. OE SHAGA shpk me NIPT J96822229J me vlere te ofertes 7 017 410 (shtate million e 

shtatembedhjete mije e katerqind e dhjete) lek pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

11. OE SOFIA MYFTARI shpk me NIPT K42611766Q me vlere te ofertes 7 884 800 (shtate 

million e teteqind e tetedhjete e kater mije e teteqind) lek pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

S’ka 

 

OE ERALD shpk me NIPT JJ74517205P me vlere te ofertes 5 743 300 (pese million e 

shtateqind e tdyzet e tre e mije e treqind) lek pa tvsh,, nga shqyrtimi dhe kontrolli i dokumenteve 



administrative-ligjor, teknike-ekonomike e financiare te paraqitura rezultoi se ky operator 

ekonomik nuk kishte asnje mangesi dhe i plotesonte te gjithe kriteret e pergjithshme dhe te 

vecanta te kualifikimit te percaktuara ne DST. Nga kontrolli i preventivit te cmimit rezultoi se 

oferta e ketij operatori  ekonomike  nuk  ka  gabim  aritmetikor.Oferta juaj ekonomike eshte 

Anomalisht e Ulet, ne zbatim te formules, në përputhje me nenin 93, të LPP-së. Ne mbeshtetje te 

VKM-se nr.285 date 19.05.2024, te Keshillit te Ministrave “Per Miratimin e Rregullave te 

Prokurimit Publik”, te ndryshuar neni 82 pika 4, Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufirin e 

lartë monetar, nëse një apo disa oferta vlerësohen si anomalisht të ulëta, komisioni i vlerësimit të ofertave 

i refuzon ato, duke i skualifikuar nga procedura, pa i kërkuar sqarim ofertuesit/sve. OE skualifikohet. 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “IGLI-SAND”  shpk  me NIPT 

J94625209A, me adresë  Durres Nikel QEREKE Fshati Qereke,Rruga Kryesore,ndertese private 1 

kateshe,zona kadastrale 3096,me nr.pasurie 88/32, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 5 897 900 

(Pese milion e teteqind e nentedhjete e shtate mije e nenteqind) leke pa tvsh./ totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Nertil Nebiaj 

 


